,1 unidav.it o

UNIVERSITA TELEMATICA ‘LEONARDO DA VINCI

D.R. n. 34/2025
Prot. n. 199 del 15 maggio 2025

Oggetto: Nomina del rappresentante degli studenti eletto nel Presidio della Qualita di Ateneo

IL RETTORE

Vista la legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle universita, di personale
accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualita e I'efficienza del sistema
universitario”;

Visto l'art. 2, col, lettere h), f), i), q) della legge 240/2010 sopra richiamata, nelle quali si stabilisce che nella
composizione degli organi elencati alla lettera a) ed esplicitati nell’'oggetto del presente Decreto ¢ inclusa la
rappresentanza studentesca;

Visto lo Statuto di Ateneo;
Visto il Regolamento generale di Ateneo, emanato con D.R. n. 23/2024, ¢ in particolare I'art. 27;

Richiamato il proprio D.R. n. 30/2025 avente ad oggetto “Indizione delle elezioni del rappresentante degli
studenti nel Presidio della Qualita di Ateneo”

Preso atto che le suddette elezioni si sono regolarmente tenute nella prevista data del 7 maggio 2025;

Visto il Verbale del 15 maggio 2025 della Commissione elettorale d'Atenco per il voto telematico per I'elezione dei
Rappresentanti degli studenti del Presidio della Qualita, di cui agli art. 2 e 8 del sopra richiamato D.R. n.
30/2025, il quale certifica che agli esiti del procedimento elettorale risulta eletto lo studente Piero Zulli;

DECRETA
Art. 1

1. E nominato Rappresentante degli studenti nel Presidio della Qualita di Ateneo lo studente Piero Zulli.

2. Il Rappresentante, nella prima seduta utile del Presidio della Qualita di Ateneo sara convocato dal Presidente
del medesimo, tramite posta elettronica.

3. 1l presente decreto ¢ trasmesso agli interessati ed entra in vigore il giorno stesso della pubblicazione sul sito
d’Ateneo.

IL RETTORE

Prof. Giaﬁ)"ﬁ@i’}ﬂinio

Universita Telematica “Leonardo da Vinci” - Piazza San Rocco, 2 - 66010 Torrevecchia Teatina



